2 1 0 . 2022

КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ - КУЗБАСС
Администрация Беловского городского округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Об утверждении проекта планировки
территории и проекта межевания территории

Руководствуясь Федеральным законом от 06Л0.2003 № 131-ФЗ «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», Градостроительным кодексом Российской Федерации, Уставом
муниципального образования «Беловский городской округ Кемеровской
области - Кузбасса», постановлением Правительства Кемеровской
области - Кузбасса от 19.05.2022 № 310 «Об установлении в 2022 году
случаев утверждения генеральных планов, правил землепользования и
застройки, проектов планировки территории, проектов межевания
территории, изменений в генеральные планы, правила землепользования и
застройки, проекты планировки территории, проекты межевания территории
без проведения общественных обсуждений или публичных слушаний» и
постановлением Правительства Российской Федерации от 02.04.2022 № 575
«Об особенностях подготовки, согласования, утверждения, продления сроков
действия документации по планировке территории, градостроительных
планов земельных участков, выдачи разрешений на строительство объектов
капитального строительства, разрешений на ввод в эксплуатацию»:

1. Утвердить проект планировки территории и проект межевания
территории железнодорожных путей необщего пользования ЗАО «ОФ»
Листвяжная парк «Б» (далее -  документация по планировке территории).

2. Управлению по работе со средствами массовой информации
(Косвинцева Е.В.) и отделу информационных технологий Администрации
Беловского городского округа (Александрова С.А.) опубликовать настоящее
постановление с перечнем образуемых земельных участков (приложение).

утвержденную документацию по планировке территории в средствах
массовой информации и разместить на официальном сайте Администрации
Беловского городского округа в информационно - телекоммуникационной
сети «Интернет»,

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя Глaщй^fШt|^cкoгo
И.А. КоршиковХ'’̂ "^^^"°^^

Глава Беловск’
городского окр;

городского округа по строительству

А.В. Курносов

Приложение
к поетановлению Администрации

Беловского городского округа
от 2 I  1 0. 2022 №

Перечень образуемых земельных участков в составе проекта межевания территории железнодорожных
путей необщего пользования ЗАО «ОФ» Листвяжная парк «Б»

Обозначение
образуемого

участка
кадастровый номер
земельного участка Категория земель

Разрешенное
использование

земельного участка
Способ образования Площадь участка в

отводе, кв.м.

;ЗУ1(о) - Земли населенных
пунктов

Железнодорожный
транспорт

Образование из земель
неразграниченной

собственности
129

:ЗУ2(о) - Земли населенных
пунктов

Железнодорожный
транспорт

Образование из земель
неразграниченной

собственности
170

:ЗУЗ(о) - Земли населенных
пунктов

Железнодорожный
транспорт

Образование из земель
неразграниченной

собственности
499